

Jannich Thomsen Holding, Autoriseret Fysioterapeut Holdingselskab ApS

Højdevej 4, 2670 Greve

CVR-nr. 29 91 95 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jannich Thomsen Birkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jannich Thomsen Holding, Autoriseret Fysioterapeut Holdingselskab
ApS
Højdevej 4
2670 Greve

CVR-nr.: 29 91 95 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jannich Thomsen Birkegaard

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.196 mod -565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af indskudskapitalen.

Selskabet forventer at kunne retablere indskudskapitalen via sine kapitalandele i associeret virksomhed. Det sker dels ved en øget omsætning dels ved en reduktion i omkostningerne. En øgning af omsætningen i 2020 kan dog være usikker grundet Covid-19 situationen.

Selskabets bankforbindelse i associeret virksomhed har derudover givet tilsagn om fortsat finansiel støtte til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.875	-3.375
Andre finansielle indtægter	1.679	2.850
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat	-5.196	-565
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-5.196	-565
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.196</u>	<u>-565</u>
Disponeret i alt	-5.196	-565

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>55.948</u>	<u>58.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.948</u>	<u>58.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.948</u>	<u>58.019</u>
	Aktiver i alt	<u>55.948</u>	<u>58.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-75.200</u>	<u>-70.004</u>
	Egenkapital i alt	<u>49.800</u>	<u>54.996</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	2.500
	Anden gæld	<u>523</u>	<u>523</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.148</u>	<u>3.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.148</u>	<u>3.023</u>
	Passiver i alt	<u>55.948</u>	<u>58.019</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt over halvdelen af indskudskapitalen.		
Selskabet forventer at kunne retablere indskudskapitalen via sine kapitalandele i associeret virksomhed. Det sker dels ved en øget omsætning dels ved en reduktion i omkostningerne. En øgning af omsætningen i 2020 kan dog være usikker grundet Covid-19 situationen.		
Selskabets bankforbindelse i associeret virksomhed har derudover givet tilsagn om fortsat finansiel støtte til selskabet.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2019	62.500	62.500
Nedskrivninger 1. januar 2019	-62.500	-62.500
Nedskrivninger 31. december 2019	-62.500	-62.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-70.004	-69.439
Årets overførte overskud eller underskud	-5.196	-565
	-75.200	-70.004
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene med en regnskabsmæssig værdi på 0 DKK.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret over for associeret virksomheds bankengagement med kreditinstitut med maksimal kreditramme på 3.200 t.DKK.
